
秩父市フットベースボール協会 

会長  宮原 勇 様  

令和３年 ９月 吉日 

昭島市フットベースボール協会 

  会長  福田 三喜男 

 

第２７回昭島市フットベースボール新人戦（５年生以下）開催のご案内 

 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当フットベースボール協会の活動に対し多大なご理解とご協力を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さて、毎年他市のチームをご招待し昭島市協会主催で開催しております「昭島市フット

ベースボール新人戦」（５年生以下大会）を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上

げます。 

 

記 

 

日時  ： 令和３年 １２月１２日（日）    選手集合 午前８時００分 

    《予備日  １２月１９日（日）》    開会式  午前８時１５分 

                          試合開始 午前８時４０分 

（11/28のコスモス大会が 12/12日に延期となった場合は、12/19開催と 

なります。予備日開催の時、集合時刻が午前８時３０分となります。） 

 

会場  ： 昭島市昭和公園陸上競技場（昭島市東町５丁目１１－４３） 

    《予備日 昭島市立東小学校 昭島市東町２丁目２－１８》 

   

  チーム数： 最多２０チームで開催予定 

 

参加費 ： ３,０００円 

 

● 秩父市協会様の参加ご希望チーム数(チーム名)をご連絡いただきたいと思います。 

    尚、都合により予備日開催の時には不参加になるという場合もお受けし調整した

いと考えておりますので、１１月１３日（土）までにご返答をいただけると助か

ります。 

よろしくお願い致します。 

 

                     《問い合わせ先》 昭島市フットベースボール協会 

                会  長    福田 三喜男 042-544-2920   

                                            090-2670-9283   

                                                  fukuda1239-25@ak.wakwak.com 

panasonic
ハイライト表示

panasonic
ハイライト表示


